
２０２１年７月１６日 

 

株 主 の 皆 様 へ 

 

東 映 株 式 会 社 

 

丸の内 TOEI①一時休館のお知らせ 

 

平素より丸の内 TOEI をご愛顧いただきありがとうございます。 

この度、弊社直営劇場であります丸の内 TOEI①は、貸館および場内設備更新工事のため下記

の期間休館いたします。 

 

【休館期間】 

丸の内 TOEI① ２０２１年７月２１日（水）～７月２９日（木） 

 

なお営業再開は７月３０日（金）を予定しており、丸の内 TOEI②は上記期間中も通常通り営

業いたします。 

 

株主の皆様にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


